
UCHWAŁA Nr XXVIII/129/09 
RADY POWIATU w WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu wąbrzeskiego na 2009 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 
farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 
1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788 
i Nr 98, poz. 817) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po uzyskaniu akceptacji samorządu aptekarskiego Kujawsko - Pomorskiej 
Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy oraz zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrza z terenu 
powiatu ustala się na rok 2009 rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie powiatu wąbrzeskiego, określony w załączniku nr 1 do uchwały oraz 
harmonogram dyżurów określony w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

ł^RADC PRAWNY 



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 
zmianami w organizacji zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 16 czerwca 2009 r. Nr 92, poz. 753) artykułem 17 dokonała zmiany w art. 94 ust. 2 
ustawy - Prawo farmaceutyczne, przyznając radzie powiatu kompetencje w zakresie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. Dotychczas, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, dokonywał tego zarząd powiatu. 

W ustalonym uchwałą Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie na rok 2009 rozkładzie 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych zaistniała potrzeba dokonania zmian, 
w związku z uruchomieniem w sierpniu br. Apteki „Złotej", z siedzibą w Wąbrzeźnie, 
przy ul. Gen. Sikorskiego. 

Przew 

Adam Puchała 


